令和　　　年　　　月　　　日

葛飾区長あて

　　　　　　　〒

住　　　　所

氏　　　　名

被保険者番号

生 年 月 日　　明・大・昭　　　年　　　月　　　日

前年中の世帯の収入及び預貯金について、下記のとおり申告します。

１　世帯の収入

氏名 収入の種別

２　世帯の預貯金等

金融機関名

※1 年金等決定額通知書や預金通帳の写し等の収入及び預貯金の状況が確認できる書類を添付してください。

※2 預貯金等については、有価証券及び債券についても記入してください。

氏名（通帳の名義人）

収入及び預貯金申告書

世帯主

世帯員

収入計

預貯金計

金額

金額

第３号様式